
Sikagard ®-703 Wbezbarvá hydrofobní 

impregnace na zdi, 
fasády atd.

Sikagard®-715 W

lišejníků a řas 
nanášejte štětcem, 
válečkem, 
rozprašovačem...

Sikagard®-715 W nechejte 
působit 5 – 10 minut, poté 
opláchněte vodou

spotřeba

K zabránění dalšímu výskytu řas, mechu a lišejníku 
použijte:

Sikagard®-703 W

neviditelná hydrofobní 
impregnace povrchů
Impregnace na zdi, 
fasády apod. 

před použitím dobře protřepat!

po před

Návod k použití:

Poznámka: pro úplné odstranění odolných starých znečištění nebo usazenin naneste 
několikanásobně nebo pro čištění použijte kartáč.

Sikagard®-715 W

2 litrový plast. kanystr = cca 20-26 m2 

odstraňovač mechů, 

Váš distributor

Sika CZ, s.r.o. je certifikovaná podle norem ČSN EN ISO 9001 a 14001.
Před použitím prostudujte příslušné aktuální technické a bezpečnostní listy.

03
/1

3

Sika know-how 
z velkých staveb do Vašich domovů 

Aktuální seznam 
prodejních míst 
naleznete na 
www.sika.cz



Sikagard®-715 W

může se použít na různé 
povrchy uvnitř i vně budov 

na savé i nesavé povrchy

lze použít na vodorovné 
i svislé povrchy

ideální pro použití venku 

5 – 10 minutvelmi univerzální

Sikagard®-715 W roztok pro odstranění mechu, lišejníku a řas

odstraňuje řasy, lišejníky 
a mechy také z textilií, jako 
jsou slunečníky a markýzy 
apod.

velmi krátká doba reakce

dodává se v praktickém balení

velmi jednoduché použití

2 l plastový kanystr

biologicky odbouratelné podle DIN EN 29888
neobsahuje organická rozpouštědla

nanášejte 
štetcem, 
válečkem, 
rozprašovačem...


